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מ"ת 9492/08/19 – יניב מועלם נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בנצרת

מ"ת 9492-08-19 אגף המכס ומע"מ חקירות נ' מועלם
תיק חיצוני:  

 

כבוד השופט דני צרפתי בפני
יניב מועלם המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

החלטה זו ניתנת בהשלמה לדיון שהתקיים (19/4/2021), בבקשת המבקש לעיון חוזר בתנאי מעצרו.

על צד העיקר הסכימו הצדדים במסגרת הדיון ובהמלצת בית המשפט, כי עיקר הבקשה תבוא לפתרון על דרך הרחבת
ימי ההתאווררות של המבקש לכל ימי השבוע, 3 שעות כל פעם (במקום 4 ימי התאווררות בלבד, כפי הקיים היום).

לאורך הפרות  לחובתו  נרשמו  שלא  משעה  מגבילים,  בתנאים  המבקש  נתון  בו  הארוך  הזמן  בהינתן  הומלץ  האמור 
.21/12/2020 מיום  האחרונה  זו  לרבות  המבקש,  של  בעניינו  שניתנו  קודמות  החלטות  רקע  ועל  התקופה 

אני רואה להוסיף וכפי שציינתי בפני הצדדים, כי בהחלטה שניתנה בבש"פ 1473/21 (שעסקה בערר על החלטתי מיום
3/2/2021 בעיון חוזר בנושא עבודה), לא מצאתי המלצה אופרטיבית לשינוי תנאי מעצרו, אלא לכל היותר הכרה בכך כי

בשלו התנאים להגיש עיון חוזר בתנאים.

זוגתו גב' תהילה וקנין כמשמורנית שתפקח על קיום תנאי נושא נוסף שנותר לדיון הינו בקשת המבקש לאשר את בת 
ידי שירות המבחן וכן בהחלטה נפרדת של בית משפט לאחר חקירה שחרורו, זאת לאחר שבעבר גב' וקנין נבחנה על 

(החלטה מיום 27/7/2020) ולא אושרה כמשמורנית מתאימה.

על פי המבקש, לאור חלוף הזמן, העמקת הקשר בין בני הזוג והתמשכותו וכן ההכבדה הכרוכה במעורבות משמורנים
חיצוניים בשגרת ימיהם ולילותיהם של בני הזוג, יש מקום לעיון חוזר בענין מהותי זה.

הדחיה רקע  על  בפרט  המבחן,  שירות  של  נוספת  דעת  לחוות  להידרש  מקום  אין  בענין  החלטה  לצורך  כי  נטען  עוד 
הארוכה שנתבקשה על ידו לצורך הכנת תסקיר משלים.
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על הצד המעשי אני רואה לקבוע לדיון את הבקשה להכיר בגב' וקנין כמשמורנית על המבקש לדיון ליום 27/5/2021
שעה 09:00.

שירות המבחן מתבקש להשלים חוות דעתו בענין בקשה זו, לרבות לאחר שיבחן את הנימוקים בענין על רקע
חלוף הזמן, זאת עד לא יאוחר מיום 26/5/2021 שעה 14:00.

אני רואה להבהיר כי פניה לשירות המבחן להשלמת תסקיר, לרבות לשאלת התאמת בת הזוג, נעשתה כבר בהחלטתי
דיון מיום 11/3/2021, אולם לאור בקשת שירות המבחן לדחות את מועד הגשת התסקיר בשל עומס, נאלצתי לקיים 

בבקשה הכוללת לעיון חוזר גם ללא תסקיר.

בנסיבות, אכיר תודה לשירות המבחן אם יפעל להשלמת חוות דעתו בסוגיה המצומצמת של התאמת בת הזוג
לשמש כמשמורנית כמפורט, זאת עד לא יאוחר מהמועד שנקבע לעיל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"א, 20 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.
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